
令和７年１２月２４日 

 

 

会員校各位 

 

公益社団法人日本フードスペシャリスト協会 

事 務 局 

〔公印省略〕 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

日頃より当協会の活動にご協力とご理解を賜りありがとうございます。 

さて、当協会事務所は誠に勝手ながら下記のとおり年末年始を休業とさせて 

いただきます。 

期間中はご迷惑をお掛けし恐縮でございますが、何卒ご了承の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

年末年始休業日 １２月２７日（土）～１月５日（月） 

 

※ 年末年始の休業日内に頂戴いたしましたメールのお問い合わせについては、 

１月６日(火)以降に順次対応させていただきます。      

 

 

 

 

 

以上 

 

 


